38
tauta: ⁊ tamen si immisceas frumentum tuum cum meo
non erit cōmune: quāvis secus in pecu. ar. l. si alieni. si. de
col. iuncto. S. q̄ si si ueni. insti. de re. di.
Ira impedit an iūm ne possit cernere rerum. Mot. glo. m. animo
suc. de ad. S. iiii. in fi. col. iii.
Idem est de his que non sunt ⁊ que non apparent. l. in lege
ff. de contrebēn. emp. ⁊ ret. vide infra in littera. M.
Interest reip. ne sua res quis male utatur: insti. de his qui
sunt sui vel alie. iur. S. sed maior in fi.
Justus dolor in aliquo excusat. L. ad. l. iul. de adulte. l. grec
chus. ⁊ ff. ad. l. cor. de sicca. ⁊ l. ff. de adulte. l. si adul
terium. S. imp̄ratores.
Inanis ē actio q̄ excludit inopia debitor te telo. l. nō his. actio. imp̄p
Inicium est spectandū. l. pomponius. l. ii. ff. de nego. gest. d. a. debitor.
Inuidiosus ego nō inuidus esse labore. Mo. glo. m. i. vnicā.
L. de cadu. col. cr̄s a prin. super verbo inuidiosum.
In maleficio voluntas expectatur non exiūs. ff. ad. l. cor. de
sicca. l. diuus adriamus.
Iniquum est vt mariti⁹ pudicitiam ab iure erigat q̄ ipse
non exhibeat: vt fi. de adul. l. si iure. S. iudic.
Ius naturale non cōstitutur p adoptionē. ff. de adop. l. ē in
adopti. nec p eplam. L. de pba. l. nō iudic. ⁊ l. non eplo.
Impe. atē ei. pater legis. in auc. de incest. nupt. S. dubitas
tum itaq;. col. iii.
Iude et debet ser. entia ferre in scriptis. l. statutis. L. de sen.
experi. reci
Iracudia excusat a culpa. Mo. gl. in. l. iii. ff. d. diuoz. et re. Itē
minuit delictū. L. de adulte. l. grecchus. ⁊ L. de aboli. l. i.
ff. de re. in. L. etra. L. de inur. ⁊ si nō cōvici. S. si in iure.
Ignorans regula. iter de vicio non tenetur. ff. de act. imp. vici. tene.
⁊ ven. l. iulianus. S. item qui sūrem nisi in quinque casibus
enumeratis in glo. illus. S.
Ingratitudine est prima causa fandi amittendi. vt in. i. ca. in. fndn ami
prin. que sūt prima causa seu. amit. colla. r.

Juramentum non tollit ius commune. l. vi. L. de non ini. pet
et de transac. l. si ex falso.

Judex non debet esse initie. l. in auct. de iudici. S. oper.

Judex potest suum errorum corrigere si male sit interlocutus. l. quod iussit ff. de re iudi. extra de appella. c. cum causa sante de sen. excom. c. facio. et de accu. c. qualiter et quando. quod facit contra adiutoios et consiliarios et principes qui suum error sustinet.

Inurie inde nasci non debent unde iura nascuntur. l. memin. nasc. vii. et extra de accu. c. qualiter et quando. l. sc. Abb. in. c. cum inter in v. l. notabili de excep.

Ignorantia presumitur nisi scientia probetur. ff. de probal. p. viii. pl. viii. verius cum ibi noscitur contra. l. cu de indebito. in co. ti. in fine primi m. et no. in. c. ad audiencem nostram. extra de rescrip. c. si. et vide ter. contra in. l. si. de sponsa.

Inspectio oculorum est reprobata. l. in deorum. L. quando tu. vel cu. esse desi. et insci. qui. mo. tu. si. in prim.

Jura sanguinis nullo iure ciuii dirimi possunt regula est. ff. de re. iur.

Imaginaria veditio non est pecunio accedente regula. iur. ff. co. causa. factio. in omnibus causis pro facto accipitur id. in quo quis alius nuptio. per horre scit quomodo fiat. ff. de re. iur.

Jurisconsultus aliquando faciendo lege ad eius decisiones seipsum alleget. ut pura cu let sit. S. autem potest dict in ea.

S. Paulus iudicet. et sic loquitur idem. S. Paulus de ipso in. in. persona. l. iii. S. cato. ff. de verbo. obli. l. lib. homo. S. i. ff. de stipu. ter.

Inducta ad unum. nem non debent contrarium effectum efficiens. ergo. inducere. l. qui hominem. S. fi. ff. de solu. et bi. solutio non

debet operare obligationem. l. si certis. L. de pac. Contraria de. l. in numerationibus. ff. de solu. v. fo. p. 8. 103.

Is damnum dat qui iubet datum dare eius vero nulla cul. m. p. 103. pa est. cui parere necesse sit. Quod pendet non est pro co. quasi sit. ff. de re. iur. is damnum.

In contubernio venditione ambiguum pactum contra ven. pacta. intentio interpretari.

titorem interpretandum est. Ambigua autem intentio ita accipienda est. ut res salua actoris sit. ff. de reg. iur.

Vinare se quis potest ex eo quod impugnauit quando est erat. Bar. in. l. post legatum in. iii. co. ff. qui. et indic.

In contractibus mente et voluntate contrahentium magis de stracto. Min. vol. in. tag. v. t. cap. que res pig. obli. pos. Jason in. l. in. conventionibus in. i. co. de verbo. obli.

Jurimianus quando aliquid de novo statuit rititur longa prefatio missa. prefatione et ista est consuetudo sua. Crotus in. l. si constat trile. te. vbi alleg. ter. in. viii. col. ii. r. 7.

Jus pat. onatus habens non dicitur locupletior. l. nemo potest. S. i. ff. de reg. in. l. plane. S. i. ff. de le. l. Crotus in. l. si constante in. xv. col. so. u. ma.

Incertitudo causat tolerantiam contractus. et naviganti de tolerantia usus. l. si ea. L. co. Barba. in. l. cu acutissimi in. xxxvij. col. ff. de tracto.

Imperita culpe adnumeratur re. iur. l. vi. fides. ob. sua. in. mali. p. missis fidem non expedit obsecuare de re. iu. li. vi. fides. ob. sua.

Imputari non debet per quem non stat si non faciat quod per re. p. missis. cum fuerit faciens de reg. iur. lib. vii. ibi vide contraria per Dy. 7. ff. de ced. in. si. l. que sub conditione S. quoties.

In argumentum trahi nequeunt que propter necessitatem. videlicet numeri aliquando sunt concessa de reg. iu. lib. vi.

In generali concessione non revertit que quis non esset in specie verisimiliter concessus eo. titu.

Prosternit idem. et in. etiundem ter. unica glo in. l. non omnia. ff. de pac. de mino. in. l. ff. de rest. in. ven. Lancelo. Decius in. l. cuius de pac. per illum ter. l. de pac.

Jurisconsulto quodcum aliquid proponitur presupponitur quod. omnia alia sunt expedita et clara. l. galus est. in. gl. ff. de lib. et po. lib. Hie. o. Buti. in. l. pactu quod dota. i. L. de pac. addit. l. si queramus. ff. de test. c. i. de eta. et quali. l. vi.

Jurisdictio. itus quandoque errat. l. in. S. neratus. ff. de acquire. possit. et in. l. mutus. et ibi non pro socio. Alcer. in. l. l. in. v. co. ff. si cer. pet. facit ter. in. l. est differentia. ff. in. qui. cau.

pigta. contra. t. l. sed an vltro. s. si. ff. de neg. gest.

sum qui Jus commune in dubio presumitur non pruilegium. l. q. de testa. mli.

Jaspicimus in obscuris quod est verisimilius est vel qd pli
tum qd fieri consuevit de e. aur. in. vi.

In p. canus ea que apududine esse possunt licet actu no sunt
l. si quis no thumos s. i. ff. de uibe. et posthu.

Impedimentum impediens aliquem venire ad aliquod ius
posthu. etesse ille non pot admittit. et in. l. si a primo. ff.

de iud. et posthu facit. c. si eo tempore de rescrip. lib. vi.

Impense voluntarie mutant naturam earum ratione rei vbi
fuit ter. t. in. l. q. si h. cres. ff. de impen. in re do. fac.

fach. Ignorantia in facto proprio aliqui et inter ualio admittitur.

Bar. in. l. si res. ff. de le. i. in. l. si quis delegauerit in fi. de
nona. non o. c. pro illo de sen. exc. 5. qui ibi fuit in cito
nenti. et ita intelligatur. l. quisquis de contrahen. emp. ff.

ppm. qd Incidens in penam aliquam propter spretum aliquod enta
incidit si effectus nullus posuisse sequi. l. i. s. si quis lon
go. ff. de agnos. libe.

Judec. vocatur princeps. l. si spadonem. s. si ciuitatis. ff. de
excu. tuto. et dicitur via uox iuris ciuius. l. nam et ipsum
de iusti. t. lute.

imp. a. no. Imperfecta duo non faciunt unum perfectum. l. si spadone
fectus. s. qui muta. ff. de excu. tu.

Judec. dicens aliquem debitorem videtur cum condonare.
l. pretor in p. n. ff. de iudi. et ibi Bal. l. i. ff. calumna.

fons. ff. In gratitudine desiceat fontem pietatis. l. si non forte. s. liber
tus. ff. de condi. lde. Ange. de malefi. sol. viii. in. iii. col.

pecc. in. fid. Judei peiores sunt alijs infidelibus. c. nomine. i. q. i. Decius
in. c. i. col. xii. de proba.

infutur. In intentio dominis comprehendit casus futuros etiam si de
est. et. vnde. illis de presenti no cogitauit. l. qui iure militari. ff. de test.
Cogitare amilli. Decius in. l. i. col. iii. l. de eden.